
 

 

 
EXKURZE  
 
  

Potvrzení o účasti a o seznámení žáků s bezpečnostními pokyny 
 
 
Název školy: .......................................................................................................................................... 
 
Adresa školy: ......................................................................................................................................... 
 
Třída:..........................  Počet žáků: .................................  Počet doprovod: ...................................... 
 
Datum:………………………….Program: ……………………………….………………………………………………………………… 
 
 
Prohlašuji, že jsem seznámila žáky s bezpečnostními pokyny a chováním v průběhu celé exkurze. 
 
Jméno a příjmení osoby, která seznámila děti s bezpečnostními pokyny: …………………………………….. 
 
 
Jméno a příjmení ostatní doprovázející osoby zajišťující dozor (pedagog): …………………….……..……… 
 
………………………………………………………………………………………………………………...………………………………………. 
 Svým uvedeným podpisem potvrzuji, že jsem byl(a) seznámen (a) s pokyny k zajištění 
bezpečnosti osob a bezpečnostními pokyny pro jízdu autovláčkem při exkurzi, které jsou přílohou 
tohoto dokumentu. Pokynům jsem porozuměl(a) a pochopil(a) je. 
 
Podpis (y) zodpovědné osoby……..………................................................................................................ 
 
................................................................................................................................................................  
 

Exkurze – jmenný seznam potvrzení o účasti a seznámení s bezpečnostními pokyny 

 
 

Počet Jméno a Příjmení žáků  

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   



 

 

 
Exkurze – jmenný seznam potvrzení o účasti a seznámení s bezpečnostními pokyny 

 

 

Počet Jméno a Příjmení žáků  

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44   

45   



 

 

 
Exkurze – jmenný seznam potvrzení o účasti a seznámení s bezpečnostními pokyny 

 

 

Počet Jméno a Příjmení žáků  

46   

47   

48   

49   

50   

51   

52   

53   

54   

55   

56   

57   

58   

59   

60   

61   

62   

63   

64   

65   

66   

67   

68   

69   

70   

71   

72   

73   

74   

75   

76   

77   

78   

79   

80   

81   

82   


